
Il dottor Å½ivago, prefazione di
Eugenio Montale
Read More
SKU: 13673
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pasternak Boriseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
XX, 648 pagine, 18 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto, Collana: NUE 44 rilegato
Ottimo (Fine) (13673)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Ricostruzione e pianificazione
1943/1948
Read More
SKU: 13262
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Pasquale Saracenoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 443. Brossura. Figure nel testo e una tavola fuori testo più volte ripiegata brossura
Buono (Good) (13262)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ricostruzione-e-pianificazione-1943-1948/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Stalin (1879-1953)
Read More
SKU: 12961
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Jean-Jacques Marieeditore: Samonà e Savelli
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 215. Brossura con sovraccoperta. Collana "Saggistica" brossura Molto buono (Very
Good) (12961)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stalin-1879-1953/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


L'Anneau de Vania. Traduit et
adaptÃ© du slovÃ¨ne par Zlata
Cognard et Moka. IllustrÃ© par
Marlenka Stupica
Read More
SKU: 12553
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Matja Valjaveceditore: Hatierluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 20. Legatura cartonata. Illustrazioni nel testo. Qualche rarissima e lieve fioritura
rilegato Buono (Good) (12553)

Il Carriaggio di Nimes : canzone
di gesta del XII secolo
Read More
SKU: 11617
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Sansone, Giuseppe E.editore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1969

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lanneau-de-vania-traduit-et-adapta-du-slova%c2%a8ne-par-zlata-cognard-et-moka-illustra-par-marlenka-stupica/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Product Description
203 pagine con 4 tavole in bianco e nero, testo originale a fronte, legatura editoriale con
acetato di protezione, in custodia, disegni originali di Giovanni Brancaccio. rilegato Ottimo
(Fine) (11617)

La nuova Taranto
Read More
SKU: 5337
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: AA.VV.editore: Mundusluogo-edizione:
Tarantoanno-edizione: 1969

Product Description
99 p. : illustrazioni nel testo ; 21 cm. Brossura con segno di piega alla copertina brossura Molto
buono (Very Good) (5337)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nuova-taranto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Aiuola di Francia
Read More
SKU: 4404
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cecchi Emilioeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
474 p. ; 21 cm. Lievi abrasioni alla copertina brossura Buono (Good) (4404)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La corsa di Falco
Read More
SKU: 4488
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Quarantotti Gambini Pier Antonioeditore:
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
165 p. ; 20 cm. Collezione: i coralli 254 rilegato Ottimo (Fine) (4488)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-corsa-di-falco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Convergere in alto : Lettere a
LÃ©ontine Zanta. Opere di
Teilhard de Chardin 3
Read More
SKU: 10782
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Teilhard de Chardineditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
175 pagine, 20 cm. brossura con tracce di polvere, carta ingiallita, 1. edizione italiana brossura
Buono (Good) (10782)

Catologo Libreria Viborada
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Alle prese con Dio : la teologia
protestante nel XX secolo
Read More
SKU: 10650
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Zahrnt Heinzeditore: Querinianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1969

Product Description
405 pagine, 23 cm., brossura con sopracop., piccole mancanze alla sopracop. , timbro "ex libris"
alla sopracop. e sottolineatura rare ma a penna. brossura Mediocre (Poor) (10650)

Catologo Libreria Viborada
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Giustizia e carità
Read More
SKU: 10447
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Reginaldo M. Pizzorni opeditore: Libreria
editrice della Pontificia Università Lateranenseluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
150 p ; 24 cm. Brossura. Dedica, firma autografa e biglietto da visita vergato a mano dell'autore
brossura Perfetto (Mint) (10447)

Catologo Libreria Viborada
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Gli Sticotti : comici italiani nei
teatri d'Europa del Settecento
Read More
SKU: 10196
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Meldolesi, Claudioeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1969

Product Description
254 pagine con 7 carte di tavole, 25 cm. Brossura, libro intonso, mai letto. brossura Ottimo
(Fine) (10196)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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